

Lautakunnan lausunto Valtarin kouluhankkeesta

Opetvarh 11.02.2025 § 18
264/00.00.01.02/2022

Valmistelija sivistysjohtaja Virpi Risteelä

Valtarin koulun tarveselvitys on hyväksytty 20.4.2024. Tarveselvitysvaiheen jälkeen on edetty syksyllä 2024 uuden koulun hankeselvitysvaiheeseen. Hankkeessa on tarkoitus korvata lin kunnan nykyinen Valtarin koulu uudisrakennuksella, ja/tai remontoida osaan nykyisistä rakennusosista nykyaikaista opetustilaa. Hankkeella mahdollistetaan Valtarin yläkoulun toiminta ja osin lukion sekä vapaa-aikatoimen ja kansalaisopiston toimintoja pitkällä ajanjaksolla. Hankkeen keskiössä ovat turvalliset ja terveelliset koulutilat ja palveluiden järjestäminen nykyhetkessä ja tulevaisuudessa.

Valtarin koulu on tällä hetkellä 438 oppilaan ja 65 aikuisen yläkoulu. Koulun opetus on jakautunut Valtarin koululle, Haminan koulun Kirkkotien yksikköön ja Kisakentän talolle. Liikunnanopetus on hajautunut Valtarin koululle, Iisi Areenalle ja muihin liikunnanopetukseen soveltuviin tiloihin. Kisakentän talossa toimii kaksi pienryhmää sekä kuvataiteen ja pehmeän käsityön oppiaineiden opetus. Oppilaiden koulupäivät sisältävät siirtymiä yksiköiden välillä. Ennusteiden mukaan koulun oppilasmäärä ei tule merkittävästi muuttumaan seuraavien vuosien aikana.

Hankesuunnitelman mukaisesti uudessa Valtarin koulussa kaikki yläkoulun oppilaat tulevat opiskelemaan samassa rakennuksessa. Yhteinen koulurakennus mahdollistaa yhdenvertaisuuden, sujuvoittaa koulunkäyntiä ja helpottaa koulun arkea. Koulu on tarkoituksenaan rakentaa esteettömäksi kokonaisuudeksi niin fyysisesti, sosiaalisesti kuin psyykkisestikin. Jokaiselle iälliselle oppilaalle, myös kehitysvammaoppilaalle, mahdollistetaan opiskelu omassa kunnassa. Uusi koulurakennus toimintoinen tulee olemaan yksi vetovoimatekijä lin kunnassa.

Kunnanhallituksen, opetus- ja varhaiskasvatuslautakunnan ja yhdyskuntalautakunnan jäsenille pidetään yhteinen seminaari Valtarin koulun hankeselvityksestä ja suunnitelmasta 11.2.2025. Seminaarin jälkeen lautakunnat laativat asiasta omat lausuntonsa hankesuunnitelman pohjalta.

Esittelijä Sivistysjohtaja Risteelä Virpi lin kunta

Päätösesitys Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta on laatinut lausunnon Valtarin koulun hankekokonaisuudesta kokouksessaan 11.2.2025 ja siirtää sen tiedoksi kunnanhallitukselle.

Päätös Sivistysjohtaja teki muutetun päätösesityksen:

Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta antaa lausunnon Valtarin koulun hankeselvityksestä liitteen mukaisen lausunnon loppuraporttia varten.

Päätösesitys hyväksyttiin.